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73. 都電の営業設備,運輸成績および運転事故 (昭和45年度)

OpERATION FACILITIES, OpERAT王NG RESULTSAND TRAFFICAccIDENTS

oF METROPOLITAN TRAMS(1970 FiscalYear)
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(3)運転事故
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204 運輸および適Tl3'

74. 都パスの営業設備,運輸成績および運転事故 (昭和45年度)

OpERAT王ON FAC王Lm ES,OpERATヱNGRESULTSANDTRAFFICAccIDENTS

oFMETROPOLITAN BusES(1970FiscalYear)
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75･ 都営地下鉄の営業設備,輸 送 塁 , 運 輸 成 績および駅別乗降革 人 員 (昭和45年度)
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(1) 営業設備および輸送 貿

Oi,ERAT10N FACILiTIl;SANl)TlミANSPOi汀 屯,呈､ION

営 業 キ ロ 数

Lcllgthoflines

使 用 車両 数

VehiclestlSed

数 Total
号 線 LineNo.1
馬 込 Nishimagome

込 Magome
延 Nakanobu
越 Togoshi

反 日=l Gotanda

輪 台 Takanawや i
･蘇 奪 sengaktlzl

lEI Mica
門 Daimon
櫓 shinbashi

銀 座 Higashiginza
町 TakaraCho

戸 橋 Edobashi
形 町 Ningyocho

日 本 橋 ⅠIigashin呈honbashi
革 橋 Asakusabashi

前 Kuramae
軍 Asakusa

fjl'吾妻橋 ‡Ionjoazumabashi
上 Oshiagc

琴 線 LineNo,6
鴨 sugarno

巣 鴨 Nishisugamo
板 橋 shinitabashi

Eiトノ

酉
馬
聖

戸
重
荷
単

二

大

胡
東
宝
狂

人

衆

浅

蔵

浅

春
押

巣
酉
新
郷
坂
本
志
志
謹
啓
高

在籍春雨数

Vchiclcsow王ICd

31 208
20 i52
日 56

総 数

人 キ ロ
Passengerki一o-mcLel･S

i ∴ ･;

962839967
7895[)r37は
17313325L,2

(2) 道 輸 成 績

OpERATING RESULTS

地 坪式 守一 口 窒汎
0pel･ationkm

1-

4500501
312454･9
1375952

22608818
!7105011
5503807

輸 送 人 員

PassellgerS

627824898 334815069
ど:C将74r35i2 27(9763203
118081386 550518or6

門

51871182136917 4ほい3427
81493日943 342027

40023282497̂j 730860276(3) 駅 別 乗 降

軍 人 貝PASSENGERSBY STA

T王ON芽i :…i ∴
巨lPassengersgettingontrain

s亘 二 可 反 語 r 竜 恵預区役所前 rtabashikuyakush
omae橋 本 町 ILLab

ashl'honcho妻 沼 Moto

hasunuma村 坂 上 Shimurasakaue寸三丁目 shimurasancl10me根 Hasune台 Ni
shidai島 平 TalはShimadaiTa 7つ?CJ77cc)ConUnU∩UAj37-170ノ7q/437-q/4qノ.-1C)/brOCC二〇〇ノ88nU■-4/らA一-leoA.nt3′b′Ou700nU03/bqノ5Q/′b′b7273つJ4】R)-一nUCノLO3(ブ′099-77C∠43tLbr05′0525COnOn)8-8′b930rO32-587(U0eu1--′bQノnO8-･cO3qノqノnU171455Qノ7rO′b4nU′btO′bOU9日7500′bCO3一一(Z3nU(Z35/ら(U3tO′C)7･2(0-222-4232りんnUCC34541321-32r〇3/b7-〟-nOOU(∪"-534∩)847′bI･5COnU532-一3224752933Aふ2

7
-
tb
4
{A
んOU
りム
3
CJ
OU
3
2
9
山rO
3
7
2
3
～
-
･2
r̂
,
りん
3
2
Cム

8
4

2
3
-
I

6
4
2
りん
り
ん
-
･4

▲1
Qノ
3
2
uJ
7
2
00
5
2
7
-
一2
-
一9
-
ccL-
I

1
9

--2 1680 656188

40 54492710 10Z5120 1272130 1

426774506038000nUn

UnUnU0nU0nUnUnUハU

nUnU･1tOOUtbnUL〇･-∩プ44▲-′0AL′b8nU･Iq/′b

5
2
nU
5
Qノ
8
2
n∠
･i

2
5
(U
OU
nU
7
･･1
5
2
7
7
5
/′○

′0

2
A
i5
3
Qノ
qノ
′0
2
nU
3
7

--
･1
4

-
7
-
･∩0
4
13
nU
q/
2
2
′b
/b
′Ct
qノ

-
･

1
-‥
･
､/J
･一人-
I

(U
2
5
7
LD
/0
Oノ
2

3
---
5
qノ
rO
tiJ

一斗山3

ll-
2
1-･1-
･･･1
-･-

0
7
5
8
0ノ
nU
(∪
3
′b
/0

2
7
7
4
0
q
/
/C
り
ん
-
･4

r〇
2
3
--
5
nU
′0
′b
-1
Qノ
3
7
4
･-
1
′′0
ハブ
2
(日ソ(U

Oノ
･･-
′D
▲-
/b
7
2
･1
3
4
0U
5
7
･･-
nU
～
nO

i
-1
5

CO

′O
r-
▲I
へf?
5
1
4
2
-1
4
l･･1
3
-1▲7
1-
4
l

7
3
CO
7
7
nO
CO
(U
(U
nU
A
⊥3
7
1
7
q
/
7
Q
ノ
A
⊥3
7
9
tq.A.q/

-

3
(HUtO
2
cc)3
ノ叫一7-
-･1
8
ハ

U8rO77

5--802-･∩r

J3LO82･114/

b58/′D5′b3

′0(UqノOA

ェ3q/2′Oq/7

つJ-2つJ885

348241998206220 使 用 電 力 愚Electr

icpoweru

sedkW716669142550270632lo/420793Passengel'S g e t ting offtra

ins･ ･ ･ ･1.73327･一･1/0QU･･pp･p･･75･上q/IP18q/7748nO･

145-p･･pp･ハUrOrrt)rC)0ノ′b0A⊥′〇･-,AT′075nU′OA⊥11･母83(U0OO52742八日∪2ー-八て(∪57′D44345-A99q/2-522qノ7380ノ′04q/23′0041nU9(U43/′0248(.74nU･.･.･･ハO-･8nU･p～.1COcO′08･.1tOqノ83一･･124′OtOnUCO.AT′′082rOq/･･-･pp･4COCO･-qノ31･I77-20UOUOU5′ー0′OQノ′0375′･12nU′′04,-222ハUCOq/0′b2qノ531-･3ハ∪3一･･･558LC/0nUOU2′′0′0--0ノ叫▲7CJUQノCOcO2′04-▲一-CO2I･PP･･3′b429｢OCJA｣27

･-
ーC)4
A
⊥CO
へ0
3

38ノて2(‥∠r〇2′′023-･･1りん323228423- 一一 一

㌦- ∴ 昌 J､､nUnUnU0nUnUnUnU(U(UnU0nUnUnUnUnUn

U0nUnU00(UnU0(‖U〔UnU(UnU0I･235nU･･15CO501f)･-1q/44-′04/b4月てCO53Qノ4-一∩)1qノnUAん7-･.･.･･･4CiU8nU1-Qノ′052(∪50/C022--20U0/bA▲A▲qノ4nUtL〇3--･821027cr)25(U807-r〇2775′0′OnU2〔=フ一-了り-1′′02･.1434一･･I-･′DCCF7nU24▲53CフQ/′ノ02nU37I･････…4▲5nU22rUnU2575′Onフりム22CO/′D′b･･17▲-3A⊥cc)0q/2'∠′0′b′00/∫/07qノnUnJ33･pp-5qノ5543八ソ山(=∠2･1411(uノ32572CO527

-
2
-
-一口ノ
1-
cc)
･1

一･･･2
･pppp～
一･1
--
,i

･りL注.押上駅での菜IYl':韓人員には釣針弦鉄との,舟匝守駅の究降串人員には京浜急行/E認鉄との,それぞれの直通流入,流出旅客を含む｡Note.PassengersatOshiageandSengakuzistationincludealsopassengers(皇irectlyinflowingandoutfまowlngfro
mandtoXeiseielectl.icrailwayandKeillinexpr

essc.r.respectively.資料 :都交通局窪営管理部企画課Source:Bul'eauOfTransportation,T.M.G. 866253271′b8･-7-511qノ

InOqノ7740UCO1ATr〇t-nU53tnOノ′004′ノ052rO′b3′0′LU335q/Cフ-･8′080U40U3′btb20Uりん342557-nUnU440U5A⊥233342537271Qノ7q/･13nUCO00nUOノ25q/445･18252703qノ4′O･10U472′b′OrO442qノつ035′07

nu3nUCO′bl120774474qノ4q//b2qノ(∪
3



206 運輸および通信

月

Month

T｡ta

恥
慧

霊

sept
批
慧

恥
Feb
M

･
L

数

月

給

4
5
6
7
8
9
0
1
2
1
2
3

76. 懸 垂 電 事 の 運 輸 成 績 (昭和45年度)

OpERATING RF,SULTSOF M oNORAIL (1970)
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資料 :郡交通局露営管理部企画課 ｢道輸統計年報｣
Source:BureauofTransportation,T.M.G.

(単位 トン)
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77. 貨 物 自 動 車 輸 送 ト ン 数 (昭和45年度)
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資料 運輸省大臣官房情報管理部統計課 ｢陸運統計月報｣
Source'･MinistryofTransportation
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78. 旅 客 日 動 輩 の 輸 送 状 況 (昭和45年度)

TRANSPORTATIN OF PASSENGER CARS (1970)
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資料 運輸省大臣官房情報管理部統計課 ｢陸運統計月報｣
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79. 寛 京 国 際 空 港 違 輸 状 況 (昭和42-姐軍)

ToIくYO INTERNATIONAL AIRPORT (1967-1969)

(1) 東京国際空港出入国際航空旅客数

NUMBER OF OuTBOUND AND INBOUND PASSENGERSAT ToKYO すNTERNATIONALAtRPORT

年および月次 ∃ 出 ｡も.tboun｡ 国 書 入 Inb｡tユ｡｡ 国

Yearandmonth

昭和42年 1967
43 1968

44 1969

i月 Jan.
2 Feb.
3 Mar.

4 Apl･.
5 May
6 June

7 July
8 Aug.

9 Sept.

LO Oct.
iI NoV.
12 Dec.

総 Total数 l笹 ,fnesê l夕LA恩 SjlBpassin禁 蔓総 Total数 uHJIIP'-fnesê 皇夕rA恩 S人 等三聖 assin㌘

6913日 2i5050 368508 107753 72日4C) 207580' 403679 iO9875
826642 268768 415624 142250 847583 259757 442983 144843

1071475 380120 498993 192362 1077030 378487 496657 201886

67536 26002 29217 12317
65114 26890 27723 10501
8i990 32408 37478 12104

82394 30037 39346 13011
91692 31969 42970 16753
87888 26335 42467 1908∈;

96817 25117 49543 22157
日3054 40103 52753 20198
102240 30362 54154 17724

105912 39146 48575 18i91
95184 38571 40279 16334
81654 33180 34488 13986

61380 24110 25125 12145
671b'1 30202 25ヲO{? 10997
77224 32355 3227日 12591

86850 27738 46054 13058
93484 3225O 44987 16247
98188 25828 53253 19IOフ

107709 32867 52748 22094
107785 37080 50584 20121
90449 302()4 42567 17678

109108 3or986 54255 178°,7
10と;725 41378 39232 26115
70967 27489 29612 138〔;6

(2) 東京国際空港輸出入袋物窒

QuANTITY OF ExpoRTED AND IMPORTED CARGOESAT ToKYO INTERNATIONAL AIRPORT

年および月次

Ycarandmonth

昭和42年 1967
43 190/8

44 1969

1月 Jan.
2 Feb.

3 Mar.

4 Apr.
S May
6 June

7 July
8 Aug.
9 Sept.

10 0ct･
li Nov･
i2 Dec･

011tbound

遠 垂 kg
296613 17770434 72533 490,i363
351573 29945106 93512 8413286

378574 39003578 121220 12933861

-･ = :Weigllt

l87879 10893481
201706 13831158

236271 20027391

16129 1306311
16427 1327997
19825 1718日5

19677 1725550
20381 1677326
19619 1680769

20549 1705519
19875 1704424
20741 1785459

21916 189632C),
21458 1814043
1967J主 1685552

23928 2022150
28092 2694865
31456 2992609

31024 2990951
32670 3195255
32169 3023772

32905 3198590
31653 3036683
31322 3499847

34366 4017462
32946 4468612
36043 3862782

8223 692065
7905 726551
9519 928275

9977 1022928
10185 1133799
9559 1017114

10516 1188059
10984 1152740
10501 1229161

10888 1320243
日692 1286721
ll271 1236205

資料 :全日本航空事業連合会 ｢航空の統計月報｣

Source:JapanAirTransportandServiceAssociation.

Passing

､一 一一 l

kg
64900/ 4657005
89384 8046042

日1208 11189429

7623 737768
7202 725211
8950 830329

9065 925255
9648 958182
9081 871712

10010 1029934
10721 1103034
9411 95∠妄592

10002 1176906
9713 976396
9782 900110
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80. 航 路 駅 東 降 船 人 員 (昭和45年)

(東 京 港)
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31C5
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81. 月別入港船舶隻数および総 トン数 (昭和45年)

(東 京 港)

NUMBERAND GROSSToNNAGEOFVESSELSENTERED (1970)

(PortofTokyo)

航
Ocean-goingvessels

総 数
Total

慧mbAj,L%thGh/f数

外 国 船
Foreignships

慧m監 i総Gh/iy数

船

1十 本 心 ~ー
Japaneseships

･･･ ･∴

内 航 船
Coastingvessels

Numberi G/T

総 数 Total

1月 Jan,
2 Feb.
3 Mar.

4 Apr.
5 May
6 June

7 July
8 Aug.
9 sept.

10 ocL
H Nov.
12 Dec.

7681639006107 2796 15001764 1174 8045152 1622 6956612 74020 24004343

5794 2932175
5930 3099229
6891 3422566

6181 3250649
6325 3501706
5874 3000567

6190 3356968
6189 3263160/
6266 3151583

6497 3387769
6655 3263902
8024 3375827

220 1201654
226 1176656
232 1227198

238 1292179
2or2 1424077
217 1194720

227 1323687
232 1201347
235 1184121

234 1318652
237110
2203と;3

89 626979
87 631195
95 651295

104 694815
106 722021
96 667591

110 769735
96 657971
96 627951

102 700064
90{ 629708
97 665827

131 574675 5574 1730521
139 545461 5704 1922573
137 575903 6659 2195368

134 597364 5943 1958470
156 702056 6063 2077629
121 527129 5657 1805847

117 553952 59(,3 2033281
136 543376 5957 2061819
139 556170 6031 1967462

132 618588 6263 2069117
144 607402 6415 2026792
136 554536 7791 2155464

資料 :都港湾局港営郡管理課
Source.IBureatlOfPortandHarbor,T.M.G.

82. トン数階級別入港船舶隻数および総 トン数 (昭和45年)

(東 京 港)

NuMBERAND GROSSToNNAGEOFARRⅠVED VESSELSBY ToNNAG】三GROUP(1970)

(PortofTokyo)

ト ン 数

Tonmage

nOq/
qノ
qノ
D/
Oノ

ー
･qノ
q/
0ノ
q
/

1
2
3

～
l
～
～
～

0
0
0
0

2
0
nU
0

･･-
つん
3

400.･-/499
500- 999

i000-1999
2000.･-2999
3000-3999

4000-4999
5000-5999
6OOF)へ′6999
7000-7999
8000ノ-8999

9000-9999
10000-

総 数
Total

莞umbeT t絵 LG/{ 数

汽 船
Steamers

I .ll t ~＼ ∴

機 帆 船
Steam-and･sailboats

Sumb警 l総 bG/{ 数

76816 39006107 29142 32651347 47674 6354760

5741
I329486
47il.624
1123030
1313180

9 4689209
6 2484385
0 3358204
1 3847051
3 3122378

210 948954
134 750342
181 1173338
77 578167
112 945578

185 1737853
509 6887587

5627
104488 1618
666157 2767
483678 258

I029123 87

7 4533387
1 2479435
0 3358204
1 3847051
3 3122378

210 948954
134 750342
181 1173338
77 578167
日2 945578

185 1737853
509 6887587

資料 :都港湾局港常部管理課
SollrCe.･Bureall0fPortandHarbor.T.M.G,

2
5

一
l
[

l
]
[
l
I

l
E

43

il4
1224998
4045467
639352
284057

155822
4950
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83. 入港船舶の優数および総 トン数 (昭和45年)
(鳥 し ょ 港 湾)

NuMBER AND GROSS ToNNAGE OF ENTERING VESSELS (1970)

(HarborsOfⅠsiands)
】 ≠ ≒

総 数 内 航 商 船
Total i Coastwisemerchantships

隻N｡S.数 ∃ 総 と′言 数 隻N｡S.数 妻総 E′f 数

a a Total

還 還 霊 器oaiSu駕H;a;:b誓 'rbor

/

∴

憲 芸

ToshimaHarbor

Niijinlaliarbor
ShikinejimaIIIarbor
KozushimaHarbor

OkuboHarbor

MikurajimaHarbor
XamiminatoHarbor

YaeェleHarbor
MiikeHarbor
Borazawa Harbor

青ヶ島港 Aogashima‡壬aibor
二 見 港 FutamiHarbor

14930 678日∋86 7895 5821929

Ⅰ611 1734006
280or 2734･044
2970 210855

260 ‡27490
916 291079

955 2rll ほ0

231 30842
2993 227972

912 48137
189 224921
547 22785

29 16795
511 241530

i611 1734000'
2806 2734044
i142 15357ま

260 127490
869 288823

459 268or70

ー
2

′

0

7I
C
J

つ

J

30042
199935

lI6 41172
189 22.4921
6 2460

29 16795

資 料 :都港湾局港営部 管理課
Source:BureauofPortalldHarbor,T.M.G.

汝 本家の数字は,二見浴の内訳不明のため,級数と内訳の合計とは-敦 しない｡
Note.FiguresofcontentsdonotadduptototalsbecausefiguresofFutamiIⅠarbc･rareunkown.

85. 普通営業倉庫の使周状況 (昭和45年)
本家は区碓のみである｡

(単位 千 トン)

月 次
Mont王1

資料 :運輸省港湾局

避難船,その他
!boats,shipsof
efuge.etC.

隻Nos.数 ぎ総 と′iy 数

6524 118147

i828 57284
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84. 港 別 乗 降 船 人 員 (昭和45年)

(島 し ょ 港 湾)

VESSEL PASSl三NGERS BY HARBO‡ミ(1970)

(Harbors of lslands)

総 数 日 東 船 人 貝 l 降 船 人 員
Embarked I Left

数 Total

岡 田 港 okadaHarbor
元 村 薄 MotomuraHarbor
波 浮 港 fTabuHarbor

利 島 蕎 Toshimallarbor
新 島 港 NiijimaHarbor
式根鳥篭
神浮島港

大久保港
御蔵島港
神 演 港

八蚤根港
三 池 港
洞輪沢港

Shikinejimaliarbor
KozushimaHarbor

OkllboI･Iarbor

MikurajimaHarbor
KamiminatoHarbor

YaeneHarbor
MiikeHarbor
BorazawaHarbor

青ヶ島潜 AogashimaHarbor
二 見 港 FutamiHarbor

1973771 981018 992753

489574 198883
i032336 558844

3571 1747
140694 70558

133306 66335

83と;
76553

9796
81082

274
5749

資料 :都港湾局港営部管理課
Source:BurealエOfPortand‡‡arbor,T.M.G

85. ORDINARY W AREHOUSING (1970)

Figuresrefertothehitarea.

≡≡慧 三 業晶 書A'Aia,e::n(.ノ,Vul｡プ 葦 繊 A':ex:1漂 鳥

4

2
-
3
3
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5
5
A
⊥2
3
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▲
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2
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4
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l
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,･-
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5
･1
4
LO
7
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2
2
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q
/
qノ
0
2
8
11
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2
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q
ノ
Q/

2
2
3
3
2
3
4
3
3
3
2
2

ckS

75

--
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m
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7

0tS

Source:PortandHarbourBureau,MinistryofTransportation.
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86. 地 域 別 郵 便 局 数 (昭和41-45年度末)

PosT OFFICES BY DISTRICT (Endof1966-1970FiscalYear)
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87. 内 国 郵 便 物 の 引 受 数 (昭和45年度)

AccEPTANCEOF DoMEST‡C ORDINARY MAIL(1970 FiscalYear)

本家の郵便物数は 内国郵便物数であって,無料郵便物を含む概数である｡なお,年賀郵風 選挙郵便物は含まれていない｡

FiguresrefertodomesticmailcontainingfreemailandareprOVisional･Newyeargreetingmai一andelectionmail
arenotincluded.

月 次
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∵
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∴

∴
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数
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紘

総 数

通 常 郵 便 物 Lettermail
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･∴ . ･･
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88. 地 域 別 電 話 加 入 数 (昭和44,45年度末)

TELEPHOがE SuBSCRIPTIONSBYDISTRICT (End of1969 and 1970 FiscalYear)

地 域
District

総 数 Tokyo･io

区 部 AllhtE

琵

榊

区
区
区
区
区

曾

宿
京

千
中
港

新
文

〃･β

I
.

.

.
.

I

区
区
区
区
区

区
区
区
区
区

東
田
東
川
黒

田
管

野
並

台
墨
江
品
目

大
鹿
渋
車
杉

仙

蜘
仙
仙
仙

区
区
区
区
区

島

川
橋
馬

豊
北
荒
板
練

2758657 3047478

2304441 2513529

127050
131335
135285
126959
63143

n
u
7
2
2
3

′O
OU
8
7
00

4
3
4
3
/ら

8756,6 91862
67295 7i646
74513 84038
91709 100656
69436 75567

156312 172223
171323 185612
89804 98800
82652 894or7
119950 128667

86941
86583
50549
95783
日3251

OU
Cyノ
･-1
′0
′○

′0
4
5
′O
CO

O
8
′b
Qノ
5

4
3
3
3
3

q
ノ
Qノ
5
0
2

足 立 区 Ada.chi-klJ
着 飾 区 Katsushika-kl̀
江 戸 川 区 Edogawa-kLL

市 部 Allshl'

八 王子 市 Iiachioji-shll
立 川 市 Tachikawa-sjH一
武 蔵 野 市 Musashho･shi
三 鷹 市 Mitaka-shl
青 梅 市 ome･slu'

府 中市 Fuchu-sFHl
昭 島市 Ak王shima･shi
調 布 市 chofu･shi
町 田 市 Machida-sld
小 金 井 市 Koganei-ski

小 平 市 Kodaira-S7n'
日 野 市 Hino･sh''
東 村 山 市 Higashimurayama･shz
国 分 寺 市 Kokubunji･shi
国 立 市 Kunitachi-sFu'

田 無 市 Tanashi-sFu
保 谷 市 Hoya･shi

106432 118005
88043 96994
82527 92231

430705 501496

引 624 49791
26236 28354
28036 32237
27162 31880
9397 12537

307i4
12363
32475
34247
17952

25058
12641
18012
15946
11302

12115
10/542

資料 :東京電気通信局
Source:NipponTelegraphandTelephonePublicCorp.
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武蔵村山市 MusaShim urayalna-
shi

郡 部 AllgLin

西 多 摩 郡 Nishitama-glm

羽 村 町
瑞 穂 町
秋 多 町
日の 出 村
五 日市 町

檎 原 村
奥 多 摩 町

Hamura･machi
Mizuho･772クChi
Akita･m aChl'
Hinode-mLWa
ltsukaichi-machz'

Hinohara-mTEra
Oktltama17TlfZChJ'

南 多 摩 郡 Millamitam a･gzL7L
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島 部 Auislands
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宅 Miyake
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八 丈 ffachijo
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小 笠 原 村 ogasawara-〟は l･a

6892 8502
12478 13530
7501 10482
9817 1i220
15341 17005

6854 7012
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89. 竃 鮪 加 入 数 (昭和45年度末)

T取吉和 ONE SuBSCRIPT王ONSIN S註RV王C法 (End of1970 FiscalYear)

有 無 料 別

Bypayment

有 料 篭顔 料

charged i Frcc

業務用

‡3usincss

程 類 別

13ykind

(別 掲)
(Appendix)
公 衆 用
電 話

Pub.
telephone

3031335 3011626 1016 1P)693 273042('3 143939 119569 35〔;78 1669 52 181283

主音三.公衆稲.惣数の うち部位ji33公衆(884), ピンク'Gi洛(104882)は加入暇溶旗いのため加入一㍍潤.･紋に も含まれてい るO
Note.Amol一gthcptlblictelephones,thoseinpostOffices(884)andpinktelephonest(104882)al･Calsoslユbscribed,sofigul･eOf

thcmareincludedintotal.

資料 :東京電気通信局
Source:NipponTelegraphandTelephor)e‡'ublicCorp.

J4-FiscalyearLE 重松

昭和41年1966
42 1967
43 1968
44 1969

45 1970

90. 竃 静 磯 数 (昭和41-45年度末)

TELEPrIONES (End of1966-1970 FiscalYeai-)

≡ 妄 うFq :,Igu-iaTi=ii{MX了ニ=;:藍ik ;iHi竿 惑 喜}aii率R7 (一二曹 〒 鷲 軒 麗

301.5849 iB79578 413918 67Iタ0821 6107 44834 591
3312252 2〔)71266 469329 711675 7056 52344 582
3641383 2334137 5293日 712151 7933 57485 366
4033647 2593936 609283 760163 8871 60996 398

4529538 29日794 702778 839449 9974 65140 403

資料 :東京電気通信局
Source.INipponTclegTaphaildTelephonePublicCorp

91. 電 話 適 静 数 (昭和41-45年度)
TrJ:LEPHONE CALLS (1966-1970FiscalYeal')

(単 位 1000度)

年 度

Fiscalyear

昭和41年1966
42 1967
43 1968
44 1969

45 1970

(工nthousands)

内 電 話
Dor.ileStic

国 際 ノ鑑
Overseas

内 i 監ng｡istancecal慧 警S｡ath三誉 i 鷲｡ceiv三g-

il8851:/.3 61190 413
14115582 55561 532
1625613i 50809 69I
19062199 44017 844

21563191 40967 日〕84

注.鼠際惚gS'ほ兜京四位硯箱局恕いであ る｡
市内には,ダイヤル即時による市外迅雷古も含 まれてい る｡

Note. OverseasTelephonecallsaredea一tbyTokyohlternationalTclephoncOffice.
Longdistancecallsbyimmediatedialingsystemareincludedinlocalcails.

資 料 :東京電気通 信 局 ,国 際 電 信 電話株式会社
Source:NipponTclcgraphandTeiephoncPtiblicCoTP.,OverseasTelegraphandTelcpht)neC0.,IJtd.

92. 電 報 通 数 (昭和41-45年度)
THLEGRAMS (1966-1970FiscalYear)

(単位 1000通)

年 度

Fiscalyear

昭和41年1966
42 1967
43 1968
44 1969

45 1970

中 継 信
Relayed

(inthousands)

国 内 /gg 報
Domestic

国 際 lLlj二 羽ミ

聖 ｡tal数 u監 atcl霊 長 慧 ceivelig i *R｡讐reldS' 総Tota警 fほ ,atc針 慧 ceiv!ig は 慧 三1dg

545Cr4 15129 は782 26593 5407 2782
51329 i3358 12026 25945 5648 2923
49816 13128 51599 25089 5812 3005
49418 i4072 10971 24375 6018 3102

45026 11855 10862 23109 5864 2949

注.国際怒琴 については,金田取凝説教{･ある｡
Note.Ovel･SCaStelegramsrefertothenumberofallJapan.
資料 :東京電気通信局,矧資電信電話株式会社
Source:NipponTelegraphandTelephonepublicCorロ.,OverseasTelegraphandTelephoneCo.,Ltd,
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